

# **DPO Danmark ApS**

**Jens Kofods Gade 1  
1268 København K**

**CVR-nr. 40 86 34 27**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. september 2020

---

Martin Brogaard Borup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 9. oktober 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DPO Danmark ApS  
Jens Kofods Gade 1  
1268 København K

CVR-nr.: 40 86 34 27

Regnskabsperiode: 9. oktober 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: København

### Direktion

Martin Brogaard Borup Nielsen, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

DPO Danmarks aktivitet består i at fungere som DPO (databeskyttelsesrådgivning) for selskaber og organisationer, der lovgivningsmæssigt har brug for en sådan. Selskabet leverer herudover juridisk og it-teknisk rådgivning inden for GDPR og tilstødende lovgivning og standardisering, ligesom selskabet udbyder en webbaseret it-plattform til kunders dokumentation af efterlevelse af GDPR.

Selskabet er stiftet i oktober 2019 og 90% ejet af REVI-IT, som i over 10 år har arbejdet med de relevante persondataretslige standarder, og 10% ejet af Milli Holding ApS, som har væsentlige erfaringer indenfor GDPR-rådgivning og DPO-arbejde.

Ved balancedagen, tæller selskabet en række væsentlige aftaler som ekstern DPO, et større antal afholdte rådgivningsopgaver for både store og små selskaber og organisationer, der har haft behov for teknisk og juridiske responsa, samt en god start på levering af den webbaserede it-plattform.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af at der i regnskabsåret 2019-20, som er selskabets første regnskabsår, hovedsageligt har været fokus på positionering af selskabet i markedet, implementere produktudbuddet, udgør årets resultat en underskud på tkr. -40.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensynstagen til den manglende kundetilgang i sidste periode af året begrundet i COVID-19-situationen.

Underskuddet reducerer selskabskapitalen, men ledelsen budgetteret med, at resultaterne fremover er positive og selskabskapitalen vil blive genetableret og styrket tilsvarende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 9. oktober 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-42.277</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.714</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-47.991</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.953</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-51.944</b>
Skat af årets resultat	2	<u>11.428</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-40.516</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-40.516</u>
		<b><u><u>-40.516</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		74.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>74.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>74.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.384
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.750
Udskudt skatteaktiv		11.428
Periodeafgrænsningsposter		5.647
<b>Tilgodehavender</b>		<u>118.209</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>192.296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>310.505</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>384.791</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		88.889
Overført resultat		<u>-40.516</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>48.373</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.614
Anden gæld		63.991
Periodeafgrænsningsposter		<u>236.813</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>336.418</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>336.418</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>384.791</b></u></u>
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Noter

### 1 Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af at der i regnskabsåret 2019-20, som er selskabets første regnskabsår, hovedsageligt har været fokus på positionering af selskabet i markedet, implementere produktudbuddet, udgør årets resultat en underskud på tkr. -40.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensynstagen til den manglende kundetilgang i sidste periode af året begrundet i COVID-19-situationen.

Underskuddet reducerer selskabskapitalen, men ledelsen budgetteret med, at resultaterne fremover er positive og selskabskapitalen vil blive genetableret og styrket tilsvarende.

	<u>2019/2020</u> kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	-11.428
	<u><b>-11.428</b></u>

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 30. juni 2020	80.000
Årets afskrivninger	5.714
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	5.714
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>74.286</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. oktober 2019	88.889	0	88.889
Årets resultat	0	-40.516	-40.516
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>88.889</b>	<b>-40.516</b>	<b>48.373</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RGD ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
